СОВЕТ МАЛЕЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 29.10.2024 года                          № 79

О приеме  осуществления отдельных полномочий органов местного самоуправления Череповецкого муниципального района органами местного самоуправления Малечкинского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет Малечкинского сельского поселения

 РЕШИЛ:

1. Принять  с 01.01.2025 по 31.12.2027 осуществление части следующих
полномочий органов местного самоуправления Череповецкого муниципального района:
 в сфере использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности - осуществление дорожной деятельности  в отношении автомобильных дорог местного значения в границах Малечкинского сельского поселения.
2. Уполномочить главу поселения О.В. Муравьеву на подписание соглашения о приеме осуществления полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
	3. Решение опубликовать в «Информационном вестнике Малечкинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Малечкинского
сельского поселения                                                     О.В.Муравьева